
 

Uchwała Nr XXVI/277/12 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

  

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

                    w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Pyrzyce 

  

Na podstawie art. 30 ust.6, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674; Nr 170, poz. 1218, Nr 220, 

poz. 1600; z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, 

poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821; z 2008 r. 

Nr 145, poz. 917, z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz.458, Nr 67, poz.572, Nr 97, 

poz.800, Nr 213, poz. 1650, Nr 219, poz. 1706; z 2011r. Nr 149, poz.887) art.18 

ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 

162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 

poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 

128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 

poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 

420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 

poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, 

poz.1281, Nr 149, poz.887; z 2012 r. poz.567) oraz rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości 

minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 

warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 

wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2005r. Nr 22, poz. 

181; z 2006r. Nr 43, poz. 293; z 2007r. Nr 56, poz.372; z 2008r. Nr 42, poz.257; 

z 2009r. Nr 52, poz.422; z 2009r. Nr 222, poz.1755; z 2010 r. Nr 131, poz. 885; 

z 2011r. Nr 161, poz. 967, z 2012 r. poz.790), po uzgodnieniu z Oddziałem 

Związku Nauczycielstwa Polskiego w Pyrzycach i Międzyzakładową 

Organizacją Związkową NSZZ Solidarność Pracowników Oświaty i 

Wychowania w Pyrzycach, Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Tabela dodatku funkcyjnego, o której mowa w § 22 ust. 2 Uchwały Nr 

XLI/339/09 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 26 marca 2009 r. 

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w 

szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Pyrzyce (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 50, poz. 1238, z 2011 r. Nr 56, 

poz.1002), otrzymuje brzmienie: 

 
 
 



 
 
 

 Tabela dodatku funkcyjnego  

 

 

Lp. Stanowisko Miesięcznie % kwoty bazowej dla 

nauczycieli, określonej w budżecie 

państwa w danym okresie 

 

1. 
 

GIMNAZJUM 

 a) dyrektor szkoły 

 - liczącej 25 i więcej oddziałów 119,380 

 - liczącej od 17 do 24 oddziałów 105,608 

 - liczącej od 11 do 16 oddziałów  70,000 

 - liczącej od 4 do 10 oddziałów 50,000 

 - liczącej od 1 do 3 oddziałów 30,000 

 b) wicedyrektor szkoły 

 - liczącej 25 i więcej oddziałów 68,88 

 - liczącej od 21 do 24 oddziałów 55,010 

 - liczącej od 12 do 20 oddziałów 45,000 

 c) kierownik świetlicy 

 - czynnej 121 i więcej godzin tygodniowo 41,325 

 - czynnej od 31 do 120 godzin tygodniowo 32,142 

 d) opiekun stażu 7,347  

 e) wychowawca klasy 

 - powyżej 18 uczniów 12,260 

 - do 18 uczniów 11,938 

 f) doradca metodyczny 36,733-45,917  

 

2. 
 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

 a)  dyrektor szkoły  

 - liczącej 30 i więcej oddziałów, łącznie z 

przedszkolnym 
123,975 

 - liczącej od 26 do 29 oddziałów, łącznie z 

przedszkolnym 

119,383 

 - liczącej od 9 do 26 oddziałów, łącznie z 

przedszkolnym 
82,650 

 - liczącej od 7 do 8 oddziałów, łącznie z 

przedszkolnym 
78,058 

 - liczącej do 6 oddziałów 64,283 



 b) wicedyrektor: 

 - liczącej 30 i więcej oddziałów, łącznie z 

przedszkolnym 
68,875  

 - liczącej od 17 do 29 oddziałów, łącznie z 

przedszkolnym 

64,283  

 - liczącej od 8 do 16 oddziałów, łącznie z 

przedszkolnym 
45,917  

 c) kierownik świetlicy: 

 - czynnej 121 i więcej godzin tygodniowo 41,325  

 - czynnej od 31 do 120 godzin tygodniowo 34,437  

 d) opiekun stażu 7,347  

 e)  wychowawca klasy: 

 - powyżej 18 uczniów 9,780  

 - do 18 uczniów 7,806  

 f) doradca metodyczny 36,733-45,917  

3. PRZEDSZKOLA, ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE I INNE FORMY WYCHOWANIA 

PRZEDSZKOLNEGO  

 a) dyrektor przedszkola: 

 - liczącego 5 oddziałów i więcej 73,467  

 - liczącego od 3 do 4 oddziałów 68,875  

 - liczącego 2 oddziały 59,692  

 b) opiekun stażu 7,347  

 c)  wychowawca grupy przedszkolnej: 

 - powyżej 18 wychowanków 2,296  

 - do 18 wychowanków 1,377  

 d) doradca metodyczny 36,733-45,917  

4. SZKOŁA ARTYSTYCZNA 

 dyrektor szkoły muzycznej I stopnia : 

 - 291 i więcej jednostek lekcyjnych 96,425  

 - od 261 do 290 jednostek lekcyjnych  91,833  

 - od 201 do 260 jednostek lekcyjnych 87,242  

 - od 161 do 200 jednostek lekcyjnych 78,058  

 d) opiekun stażu 7,347  

 

§ 2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia.         

                    Przewodniczący Rady 

 

            Ryszard Grzesiak 


